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Artikelnummer

Technische Daten

Schutzart

Einbauort

Material Gehause
Farbe

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

0041.0103

Kurzinformation

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Bedienteil fur Uni-Box R-300-01. Ein Modularanschlusska-
bel MAK-10, Lange 10 m, zur Verbindung mit der Uni-Box

ist im Lieferumfang enthalten.

IP 20
Wohnraum
Polystyrol

weif3, &hnlich RAL 9010
0,41 kg

67 mm

125 mm

30 mm

170 mm

95 mm

90 mm

1 Stick
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